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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
C.6A Police Pistol 1

1.3

Emmel, Markus
High Master
SLG Loreley

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 14 16 0 0 0 0 0 300
2 Reiche, Frank 8954 SLG Traunstein e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
3 Wizofsky, Johann 22367 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 13 15 2 0 0 0 0 298
4 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
5 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 11 16 3 0 0 0 0 297
6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 15 3 1 0 0 0 295
8 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 12 13 5 0 0 0 0 295
9 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 11 14 5 0 0 0 0 295
9 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 11 14 5 0 0 0 0 295

11 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 10 15 5 0 0 0 0 295
12 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 9 16 5 0 0 0 0 295
13 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 8 16 6 0 0 0 0 294
14 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 7 17 6 0 0 0 0 294
15 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 5 18 7 0 0 0 0 293
16 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
17 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 10 12 8 0 0 0 0 292
18 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 5 17 8 0 0 0 0 292
19 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 7 10 12 1 0 0 0 286
20 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 4 13 11 2 0 0 0 285
21 Gruner, Beate 26657 SLG Team Merkle Tuning Backnang 7 12 10 0 0 0 0 280

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 17 9 4 0 0 0 0 296
4 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 18 5 0 0 0 0 295
6 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 15 10 4 1 0 0 0 294
7 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 5 19 6 0 0 0 0 294
8 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 8 15 6 1 0 0 0 292
9 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 11 11 8 0 0 0 0 292

10 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 16 7 1 0 0 0 291
11 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 8 13 8 1 0 0 0 290
12 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 2 19 8 1 0 0 0 290
13 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 8 13 7 2 0 0 0 289
14 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 5 16 7 2 0 0 0 289
15 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 8 11 11 0 0 0 0 289
15 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 8 11 11 0 0 0 0 289
17 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 5 11 13 1 0 0 0 285
18 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau 6 11 10 2 1 0 0 283
19 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 5 12 10 2 1 0 0 283
20 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 4 11 13 2 0 0 0 283
21 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 6 12 9 1 1 1 0 282
22 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 6 8 13 3 0 0 0 281
23 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 5 12 8 2 1 2 0 277
24 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 7 14 6 0 0 0 0 264

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 7 20 2 1 0 0 0 296
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
C.6A Police Pistol 1

1.3

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Gruner, Klaus 26656 SLG Team Merkle Tuning Backnang 9 17 3 1 0 0 0 295
3 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
4 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 10 14 6 0 0 0 0 294
5 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 12 10 8 0 0 0 0 292
6 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
7 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 11 11 7 1 0 0 0 291
8 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 6 15 9 0 0 0 0 291
9 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 7 13 8 1 1 0 0 287

10 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 5 14 9 2 0 0 0 287
11 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 7 13 6 3 1 0 0 285
12 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 1 16 11 2 0 0 0 285
13 Lang-Wizofsky, Ursula 25932 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 3 12 15 0 0 0 0 285
14 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
15 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 5 16 7 1 0 0 0 281
16 Karok, Andreas 36971 SLG Vaihingen/Enz 5 10 11 4 0 0 0 281
17 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 6 12 5 0 1 0 264

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 11 18 1 0 0 0 0 299
2 Albert, Frank 37199 SLG München 9 18 3 0 0 0 0 297
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 7 17 5 1 0 0 0 293
4 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 11 11 8 0 0 0 0 292
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 9 12 8 1 0 0 0 290
6 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 2 18 9 1 0 0 0 289
7 Johann, Sven 42091 Einzelmitglied 11 8 11 0 0 0 0 289
8 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 4 15 11 0 0 0 0 289
9 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 9 10 9 2 0 0 0 287

10 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 12 11 1 0 0 0 287
11 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 4 14 10 2 0 0 0 286
12 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 14 12 1 0 0 0 286
13 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 5 12 11 2 0 0 0 285
14 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 7 14 4 3 1 1 0 283
15 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 5 11 13 0 0 1 0 283
16 Segura, Antonio 4869 SLG München 4 12 11 3 0 0 0 283
17 Kraberg, Manuel 43539 SLG Dornberg 5 10 13 2 0 0 0 283
18 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 2 13 12 3 0 0 0 282
19 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 3 12 12 2 1 0 0 281
20 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 6 10 8 6 0 0 0 280
21 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster 5 7 16 2 0 0 0 280
22 Großmann, Volker 34493 SLG Teck 4 7 18 1 0 0 0 280
23 Braun, Christiane 42092 Einzelmitglied 3 10 13 3 1 0 0 278
24 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 4 9 11 6 0 0 0 277
25 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 5 12 9 3 0 0 0 275
26 Beu, Markus 14293 SLG Leverkusen 2010 3 10 15 1 0 0 0 273
27 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 10 11 5 2 0 0 273
28 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 7 11 10 0 0 0 0 270
29 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 7 14 6 0 1 0 270
30 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 7 13 6 1 0 1 267
31 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 5 4 11 8 0 1 0 259

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mohr, Roger 31936 SLG Soester Börde 2006 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Team Merkle Tuning Backnang 7 13 10 0 0 0 0 290
4 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 6 13 7 3 1 0 0 284
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
C.6A Police Pistol 1

1.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

5 Stiefer, Joel PN9668 6 11 9 4 0 0 0 283
6 Steinheuer, Frank 46926 SLG Team Merkle Tuning Backnang 4 12 10 3 1 0 0 281
7 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 10 11 4 0 0 0 281
8 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 3 12 11 4 0 0 0 281
9 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 7 9 7 7 0 0 0 279

10 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 3 12 10 4 1 0 0 279
11 Münster, Dieter 40481 SLG Tann 4 10 11 5 0 0 0 279
12 Merkes, Alexander 34136 SLG Urbach-Rems 1 10 17 2 0 0 0 279
13 Trostmann, Michael 35572 SLG Soester Börde 2006 5 8 12 4 1 0 0 277
14 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 1 10 14 4 1 0 0 275
15 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 3 9 11 6 1 0 0 274
16 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 6 6 11 5 2 0 0 273
17 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 2 6 18 3 0 1 0 272
18 Steinert, Michael 40142 SLG RK Turmberg 2 9 12 2 4 1 0 268
19 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 1 9 12 5 2 1 0 268
20 Turzer, Birgit 41485 SLG Teck 1 12 9 6 1 0 0 266
21 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 3 9 12 3 2 0 0 266
22 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 2 10 13 2 1 1 0 266
23 Klein, Markus 46869 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 1 9 14 3 2 0 0 264
24 Haupt, Stefan 27101 SLG Waldbrunn 2 5 14 5 4 0 0 264
25 Tunkel, Ina 44673 SLG Wetterau 1 8 8 9 3 1 0 261
26 Leis, Joachim 45038 SLG Weinstadt e.V. 0 2 16 11 1 0 0 259
27 Röck, Jürgen 46957 SLG Kaufbeuren II 2 7 14 1 4 1 0 258
28 Plank, Mathias 45716 SLG Karlsruhe e.V. 4 7 12 4 0 1 0 256
29 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 0 10 9 6 3 1 0 256
30 Fleischmann, Ulrike 37046 SLG Loreley 4 8 8 5 3 0 0 253
31 Lembcke, Christian 46938 SLG Parchim 3 5 6 8 7 1 0 253
32 Reinhardt, Gerhard 34716 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 2 5 8 12 2 0 0 252
32 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Weinstadt e.V. 2 5 8 12 2 0 0 252
34 Schöggl, Stephan 44339 SLG Lüdenscheid 5 7 10 2 2 0 1 245
35 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 5 6 10 6 1 0 242
36 Kraicker, Kevin 47188 SLG Wetterau 2 6 9 3 6 2 0 239
37 Pfeifer, Siegfried 12244 SLG Karlsruhe e.V. 0 5 11 7 3 2 0 238
38 Beck, Bernhard 38853 SLG Karlsruhe e.V. 1 2 10 8 5 3 0 237
39 Stauber, Björn 37060 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 4 9 7 4 3 0 233
40 Borowski, Ramona 47652 SLG Parchim 4 2 12 4 2 3 0 232
41 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 1 3 12 9 1 0 0 227
42 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 0 4 9 7 3 3 1 221
43 Maurer, Hans-Peter 19532 SLG Wetterau 0 2 9 10 4 2 0 221
44 Ziemann, Peter 47494 SLG Soester Börde 2006 1 2 9 2 9 5 0 220
45 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 1 1 4 5 10 6 2 212
46 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 4 11 7 1 0 209
47 Lembcke, Birgit 47801 SLG Parchim 2 3 5 6 2 6 2 203
48 Maurer, Silke 46497 SLG Wetterau 0 1 9 6 3 2 2 182

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schreiber, Heike 48750 SLG Ramsen 0 14 12 4 0 0 0 280
2 Trotter, Rodger PN10168 NITSA 3 10 10 5 1 1 0 273
3 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 5 6 12 5 1 1 0 271
4 Brown, Richard PN10170 NITSA 3 9 8 8 2 0 0 270
5 Hegan, James PN10169 NITSA 1 12 11 1 4 0 0 265
6 Torghele, Walter FS USG Bludenz-Bürg 4 8 6 8 3 0 0 259
7 Wandtke, Tobias 48865 Einzelmitglied 5 10 8 2 2 1 0 258
8 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 1 4 12 4 5 1 0 231
9 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 2 9 10 3 0 0 0 224

10 Hübner, Olaf 44844 SLG Lüdenscheid 0 0 9 6 1 8 2 194
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.3

SIG Sauer Eckernförde 890
Peters, Helge 295
Schröder, Andre 297
Manthei, Axel 294
Wizofsky, Johann 298

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Bayern 3 887
Reckziegel, Christian 34952 295
Haigermoser, Armin 9306 293
Reiche, Frank 8954 299

2 SLG Oelde 884
Becker, Karlheinz 1591 295
Bröker, Heiko 12974 294
Hanebrink, Thomas 36119 286
Haske, Andreas Heinrich 3010 295

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn I 887
Drigo, Marcelo 44078 299
Haupt, Michael 15061 293
Janot, Martin 46385 292
Schmidt, Hans-Thomas 43591 295

2 SLG T´nT Berlin 879
Liebegott, Frank 43450 289
Kemm, Frank 45469 295
Vanicek, Ralf 13664 295
Wandel, Bianca 39753 283

3 SLG Lüdenscheid 876
Becker, Dirk 9623 286
Hoffmann, Peter 6533 283
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 292
Schönfeld, Volker 24008 298

4 Nordmänner 872
Sonntag, Peter 10555 285
Eggers, Stefan 38075 280
Ehlers, Manfred 43777 287
Lichtmess, Jörg 42162 300

5 Orgateam PPC 852
Kuske, Sven 17219 264
Wiesener, Wilfried 33998 285
Hilpert, Werner 27299 282
Lang-Wizofsky, Ursula 25932 285

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 877
Beckert-Best, Markus 35632 296
Beckmann, Susanne 42922 287
Schäfer, Christoph 40293 291
Semrau, Klaus Dieter 21186 290
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.3

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 SLG Kaufbeuren II 876
Mayr, Randolf 33634 294
Prior, Peter 33570 292
Röck, Jürgen 46957 258
Hefele, Wendelin 13176 290

3 SLG Wetterau 3 865
Frank, Matthias 42203 283
Weil, Florian 47094 291
Zilg, Jürgen 42895 291

4 Team Ostmark 849
Koller, Thomas 25773 298
Üblacker, Michael 36114 284
Weber, Klaus 23179 267

5 SLG Parchim 834
Borowski, Ramona 47652 232
Lembcke, Andreas 28451 289
Lembcke, Christian 46938 253
Siegmund, Peter 27568 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Merkle Tuning (P.NIS) 866
Gruner, Beate 26657 280
Gruner, Klaus 26656 295
Steinheuer, Frank 46926 281
Steinheuer, Viktoria 46925 290

2 Mitteldeutschland 862
Tischmacher, Andreas 13103 289
Gerdes, Jürgen 41494 287
Porwoll Gerdes, Monika 41495 286

3 SLG Wetterau 2 856
Beckmann, Achim 30024 281
Dietz, Markus 46314 289
Seyler, Mirko 35021 285
Werner, Jörg 16217 282

4 SLG Vaihingen 843
Fanz, Jürgen 44261 281
Karok, Andreas 36971 281
Lonek, Jaroslaus 40187 273
Zajko, Franc 48057 281

5 Die Ramser 841
Kies, Michael 46490 281
Litwitz, Armin 6730 280
Schreiber, Heike 48750 280

6 SLG Teck 836
Großmann, Volker 34493 280
Heß, Patric 18677 290
Turzer, Birgit 41485 266

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Karlsruhe 794
Heil, Manfred 47280 279
Pfeifer, Siegfried 12244 238
Plank, Mathias 45716 256
Schlötterer, Michael 14585 259
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

1.3

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 Team Bullionaer 790
Mohr, Roger 31936 293
Trostmann, Michael 35572 277
Ziemann, Peter 47494 220

3 SLG Waldbrunn II 779
Haupt, Stefan 27101 264
Janot, Adrian 48706 231
Meyer, Stefan 47498 284

4 SLG Wetterau 4 716
Beckert-Best, Susanne 42289 256
Kraicker, Kevin 47188 239
Maurer, Hans-Peter 19532 221
Reineck, Christina 46979 212

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Northern Ireland 808
Brown, Richard PN10170 270
Hegan, James PN10169 265
Trotter, Rodger PN10168 273
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 15 15 0 0 0 0 0 300
2 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 13 17 0 0 0 0 0 300
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
4 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 14 15 1 0 0 0 0 299
5 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 12 17 1 0 0 0 0 299
6 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 15 12 3 0 0 0 0 297
6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
8 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 14 13 3 0 0 0 0 297
9 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 12 15 3 0 0 0 0 297

10 Emmel, Markus 24533 SLG Loreley 10 17 3 0 0 0 0 297
11 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 7 20 3 0 0 0 0 297
12 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 10 16 4 0 0 0 0 296
13 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 9 16 5 0 0 0 0 295
14 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 7 18 5 0 0 0 0 295
14 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
16 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 12 12 6 0 0 0 0 294
17 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 11 13 6 0 0 0 0 294
18 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 14 6 0 0 0 0 294
19 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 7 17 6 0 0 0 0 294
20 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 10 14 5 1 0 0 0 293
21 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 8 15 7 0 0 0 0 293
22 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 16 7 0 0 0 0 293
22 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 7 16 7 0 0 0 0 293
24 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 16 4 0 0 1 0 292
25 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 10 12 7 1 0 0 0 291
26 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
27 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 3 17 10 0 0 0 0 290
28 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 14 11 0 0 0 0 289
29 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 6 12 11 1 0 0 0 287
30 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 11 10 6 2 0 1 0 286
31 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 10 7 12 1 0 0 0 286
32 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 6 11 12 1 0 0 0 286
33 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 18 5 0 0 0 0 285
34 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
34 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 4 12 12 2 0 0 0 284
36 Krebs, Henning 44037 SLG Lüdenscheid 1 14 13 2 0 0 0 283
37 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 7 14 8 0 0 0 0 282
38 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 9 11 2 1 0 0 282
39 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 4 12 10 4 0 0 0 282
40 Mulders, Rein PN6684 1 13 11 3 2 0 0 277
41 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 0 13 13 3 0 1 0 277
42 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 13 8 3 1 2 0 275
43 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 6 8 12 2 1 0 0 271
44 Erb, Ehrhard 28896 SLG Wetterau 4 5 11 9 1 0 0 268
45 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 4 8 11 3 0 2 2 265
46 Burkhardt, Hans 4011 SLG Rhein-Neckar 0 3 7 7 3 2 0 182
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG T´nT Berlin 890
Liebegott, Frank 43450 296
Kemm, Frank 45469 294
Vanicek, Ralf 13664 300
Wandel, Bianca 39753 284

2 SIG Sauer Eckernförde 887
Peters, Helge 24155 297
Schröder, Andre 22668 293
Manthei, Axel 254 297

3 Mitteldeutschland 878
Tischmacher, Andreas 13103 291
Gerdes, Jürgen 41494 293
Porwoll Gerdes, Monika 41495 289
Sender, Christian 34048 294

4 SLG Waldbrunn I 873
Drigo, Marcelo 44078 292
Janot, Martin 46385 282
Meyer, Stefan 47498 282
Schmidt, Hans-Thomas 43591 299

5 SLG Lüdenscheid 870
Becker, Dirk 9623 290
Hoffmann, Peter 6533 293
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 286
Schönfeld, Volker 24008 287

6 SLG Wetterau 829
Erb, Ehrhard 28896 268
Schäfer, Christoph 40293 286
Werner, Jörg 16217 275
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16.-18.08.2013 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2013 PP1 - NPA - SM
C.7 NPA Service Pistol

1.3

Emmel, Markus
High Master
SLG Loreley

113

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 5 10 0 0 0 110
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 6 9 7 2 0 0 109
3 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 7 7 9 1 0 0 109
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 7 5 4 0 0 107
5 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 6 5 13 0 0 0 107
6 Wizofsky, Johann 22367 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 1 9 14 0 0 0 106
7 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 3 12 3 0 0 102
8 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 4 5 12 2 1 0 101
9 Reiche, Frank 8954 SLG Traunstein e.V. 4 4 13 3 0 0 101

10 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 5 8 5 5 0 0 100
11 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 4 5 12 2 0 0 99
12 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 5 3 8 6 2 0 94
13 Heß, Patric 18677 SLG Zuffenhausen 2 5 7 9 1 0 92
14 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 1 2 13 5 2 0 86

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 8 4 10 2 0 0 106
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7 3 13 1 0 0 105
3 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 8 3 10 3 0 0 104
4 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 3 6 13 2 0 0 103
5 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 3 10 4 0 0 102
6 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 3 12 3 0 0 102
7 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 2 14 2 0 0 102
8 Gruner, Klaus 26656 SLG Team Merkle Tuning Backnang 4 4 13 3 0 0 101
9 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 4 4 11 5 0 0 99

10 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 3 6 9 5 1 0 98
11 Gruner, Beate 26657 SLG Team Merkle Tuning Backnang 6 3 7 7 1 0 96
12 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 2 4 11 6 1 0 94
13 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 2 2 13 7 0 0 93
14 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 1 3 13 2 2 0 82

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 7 5 9 3 0 0 105
2 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 9 2 10 3 0 0 104
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 6 7 5 0 0 103
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 6 5 9 4 0 0 103
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 4 9 4 7 0 0 102
6 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 5 12 3 0 0 102
7 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 6 5 7 6 0 0 101
8 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 2 14 3 0 0 100
9 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 4 5 10 4 1 0 99

10 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 4 5 9 6 0 0 99
11 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 3 5 11 4 1 0 98
12 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 1 6 11 6 0 0 97
13 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 5 8 8 0 0 96
14 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 2 5 10 7 0 0 96
15 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 1 7 8 2 0 91
16 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 12 7 1 0 91
17 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 4 3 8 5 4 0 90
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Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

18 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 3 2 9 9 1 0 90
19 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 1 2 13 6 2 0 89
20 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 6 1 5 9 3 0 88
21 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 4 3 6 9 1 0 88
22 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau 1 0 14 9 0 0 88
23 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 3 1 10 6 4 0 86
24 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 3 4 8 5 0 85
25 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 1 4 5 12 2 0 85
26 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 2 1 8 8 1 0 73

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 6 8 3 1 0 103
2 Lang-Wizofsky, Ursula 25932 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 5 2 12 5 0 0 98
3 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 5 3 8 8 0 0 96
4 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 6 2 10 3 3 0 95
5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 3 5 6 9 1 0 93
6 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 1 5 9 7 2 0 91
7 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 3 2 9 10 0 0 91
8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 1 4 10 7 2 0 90
9 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 1 3 12 6 2 0 90

10 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 2 3 9 8 2 0 89
11 Johann, Sven 42091 Einzelmitglied 3 1 10 9 1 0 89
12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 1 2 11 10 0 0 89
13 Karok, Andreas 36971 SLG Vaihingen/Enz 3 2 8 8 3 0 87
14 Großmann, Volker 34493 SLG Teck 1 2 11 6 4 0 85
15 Haupt, Stefan 27101 SLG Waldbrunn 5 0 6 9 4 0 84
16 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster 3 1 7 10 3 0 84
17 Kraberg, Manuel 43539 SLG Dornberg 1 3 6 11 3 0 83
18 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 1 0 12 8 2 0 81
19 Mohr, Roger 31936 SLG Soester Börde 2006 0 0 11 11 2 0 81
20 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 1 9 10 4 0 79
21 Beu, Markus 14293 SLG Leverkusen 2010 2 3 3 9 6 0 76
22 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1 3 7 7 3 0 75
23 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1 1 9 9 1 0 75
24 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 1 5 4 11 0 74
25 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 0 1 8 7 7 0 72
26 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 0 1 3 10 10 0 67

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 3 3 13 5 0 0 97
2 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 1 9 10 0 0 91
3 Albert, Frank 37199 SLG München 3 5 5 8 3 0 90
4 Segura, Antonio 4869 SLG München 1 3 10 9 1 0 89
5 Stiefer, Joel PN9668 2 5 3 13 1 0 88
6 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 6 0 8 5 5 0 87
7 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 0 11 6 4 0 85
8 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 1 5 6 6 6 0 84
9 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 1 3 7 10 3 0 84

10 Merkes, Alexander 34136 SLG Urbach-Rems 3 3 5 7 6 0 83
11 Braun, Christiane 42092 Einzelmitglied 3 1 8 7 5 0 83
12 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 2 2 7 9 4 0 83
13 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 2 2 5 13 2 0 83
14 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 3 5 13 2 0 83
15 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 1 2 8 10 3 0 83
16 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 2 1 9 7 5 0 82
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

17 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 1 1 9 10 3 0 82
18 Schöggl, Stephan 44339 SLG Lüdenscheid 5 1 4 7 7 0 81
19 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 2 6 7 5 0 80
20 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 2 2 4 10 6 0 78
21 Klein, Markus 46869 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 0 2 7 7 8 0 75
22 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 0 3 3 9 8 0 70
23 Turzer, Birgit 41485 SLG Teck 1 1 4 7 10 0 67
24 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 1 0 5 8 9 0 67
25 Reinhardt, Gerhard 34716 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 0 3 12 9 0 66
26 Podzuck, Peter 10656 SLG Lüdenscheid 2 1 2 7 10 0 64
27 Leis, Joachim 45038 SLG Weinstadt e.V. 0 0 2 10 12 0 62
28 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 3 2 7 6 0 61
29 Kraicker, Kevin 47188 SLG Wetterau 0 0 4 10 7 0 60
30 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Weinstadt e.V. 0 2 3 7 8 0 59
31 Röck, Jürgen 46957 SLG Kaufbeuren II 0 1 3 7 10 0 58
32 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 0 1 1 8 10 0 53
33 Stauber, Björn 37060 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 0 4 8 6 0 52
34 Maurer, Hans-Peter 19532 SLG Wetterau 0 1 4 6 6 0 51
35 Fleischmann, Ulrike 37046 SLG Loreley 0 1 3 4 10 0 49
36 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 0 0 1 6 12 0 46
37 Ziemann, Peter 47494 SLG Soester Börde 2006 0 0 0 2 9 0 24

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Trotter, Rodger PN10168 NITSA 1 5 10 7 1 0 93
2 Hegan, James PN10169 NITSA 2 3 12 5 2 0 92
3 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 1 1 4 14 4 0 76
4 Plank, Mathias 45716 SLG Karlsruhe e.V. 4 0 5 7 7 0 75
5 Brown, Richard PN10170 NITSA 2 3 5 9 1 0 74
6 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 1 1 7 8 4 0 70
7 Wandtke, Tobias 48865 Einzelmitglied 0 1 6 8 5 0 63
8 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 0 1 4 1 17 0 58
9 Hübner, Olaf 44844 SLG Lüdenscheid 0 0 4 5 13 0 57

10 Schreiber, Heike 48750 SLG Ramsen 0 0 1 5 10 0 39
11 Maurer, Silke 46497 SLG Wetterau 0 0 0 4 6 0 24
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SIG Sauer Eckernförde 319
Peters, Helge 107
Schröder, Andre 106
Manthei, Axel 101
Wizofsky, Johann 106

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Bayern 3 309
Reckziegel, Christian 34952 109
Haigermoser, Armin 9306 99
Reiche, Frank 8954 101

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lüdenscheid 297
Becker, Dirk 9623 94
Hoffmann, Peter 6533 88
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 100
Schönfeld, Volker 24008 103

2 SLG T´nT Berlin 273
Liebegott, Frank 43450 73
Kemm, Frank 45469 93
Vanicek, Ralf 13664 107
Wandel, Bianca 39753 67

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Orgateam PPC 308
Kuske, Sven 17219 109
Wiesener, Wilfried 33998 96
Hilpert, Werner 27299 101
Lang-Wizofsky, Ursula 25932 98

2 SLG Wetterau 1 305
Beckert-Best, Markus 35632 99
Schäfer, Christoph 40293 104
Semrau, Klaus Dieter 21186 102
Zilg, Jürgen 42895 95

3 SLG Waldbrunn I 298
Drigo, Marcelo 44078 100
Haupt, Michael 15061 85
Janot, Martin 46385 96
Schmidt, Hans-Thomas 43591 102

4 Nordmänner 293
Sonntag, Peter 10555 90
Eggers, Stefan 38075 84
Ehlers, Manfred 43777 93
Lichtmess, Jörg 42162 110

5 SLG Oelde 292
Becker, Karlheinz 1591 82
Bröker, Heiko 12974 99
Hanebrink, Thomas 36119 90
Haske, Andreas Heinrich 3010 103
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Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 Mitteldeutschland 289
Tischmacher, Andreas 13103 89
Gerdes, Jürgen 41494 91
Porwoll Gerdes, Monika 41495 96
Sender, Christian 34048 102

7 Team Ostmark 267
Koller, Thomas 25773 102
Üblacker, Michael 36114 91
Weber, Klaus 23179 74

8 SLG Teck 244
Großmann, Volker 34493 85
Heß, Patric 18677 92
Turzer, Birgit 41485 67

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren II 262
Mayr, Randolf 33634 99
Prior, Peter 33570 105
Röck, Jürgen 46957 58

2 SLG Wetterau 2 255
Beckmann, Achim 30024 83
Beckmann, Susanne 42922 84
Dietz, Markus 46314 82
Seyler, Mirko 35021 88

3 SLG Vaihingen/Enz 253
Fanz, Jürgen 44261 85
Karok, Andreas 36971 87
Lonek, Jaroslaus 40187 81
Zajko, Franc 48057 78

4 SLG Wetterau 252
Frank, Matthias 42203 88
Weil, Florian 47094 84
Werner, Jörg 16217 80

5 Die Ramser 226
Kies, Michael 46490 98
Litwitz, Armin 6730 89
Schreiber, Heike 48750 39

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn II 209
Haupt, Stefan 27101 84
Janot, Adrian 48706 58
Meyer, Stefan 47498 67

2 SLG Wetterau 4 164
Beckert-Best, Susanne 42289 46
Kraicker, Kevin 47188 60
Maurer, Hans-Peter 19532 51
Reineck, Christina 46979 53

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Northern Ireland 259
Brown, Richard PN10170 74
Hegan, James PN10169 92
Trotter, Rodger PN10168 93
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Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 10 8 5 1 0 0 113
2 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 9 8 6 0 1 0 111
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 10 5 9 0 0 0 111
4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 7 8 9 0 0 0 111
5 Vanicek, Ralf 13664 SLG TN T Berlin 12 6 4 1 0 0 109
6 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 10 4 9 1 0 0 109
7 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 7 7 8 2 0 0 108
8 Schäfer, Christoph 40293 SLG Wetterau 9 4 10 1 0 0 108
9 Emmel, Markus 24533 SLG Loreley 13 4 5 0 1 0 107

10 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 7 6 1 0 0 107
11 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 8 4 11 1 0 0 107
12 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid 4 8 11 1 0 0 107
13 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 6 10 2 0 0 106
13 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 6 6 10 2 0 0 106
15 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 8 10 2 0 0 106
16 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 6 9 3 0 0 105
17 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 6 4 13 1 0 0 105
18 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 8 6 7 2 0 0 104
19 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 3 9 8 4 0 0 104
20 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 6 5 10 3 0 0 104
21 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 2 12 1 1 0 103
22 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 6 4 11 3 0 0 103
23 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 4 6 11 3 0 0 103
24 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 6 5 9 2 2 0 101
25 Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER 8 4 8 2 0 0 98
26 Mulders, Rein PN6684 3 5 10 6 0 0 98
27 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 4 4 9 7 0 0 97
28 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 2 5 11 5 1 0 96
28 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 2 5 11 5 1 0 96
30 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 5 3 7 9 0 0 95
31 Krebs, Henning 44037 SLG Lüdenscheid 2 5 9 7 1 0 94
32 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 2 4 11 6 1 0 94
33 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 3 10 4 3 0 93
34 Erb, Ehrhard 28896 SLG Wetterau 4 0 10 9 1 0 89
35 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 4 1 8 9 2 0 88
36 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 1 2 9 8 4 0 83
37 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 3 2 5 8 6 0 81
38 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 4 1 5 9 4 0 80
39 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 1 4 4 8 7 0 79
39 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 1 4 4 8 7 0 79
41 Wandel, Bianca 39753 SLG TN T Berlin 2 1 3 12 6 0 75
42 Burkhardt, Hans 4011 SLG Rhein-Neckar 0 1 1 7 9 0 48
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG T´nT Berlin 328
Liebegott, Frank 43450 108
Kemm, Frank 45469 111
Vanicek, Ralf 13664 109
Wandel, Bianca 39753 75

2 SIG Sauer Eckernförde 317
Peters, Helge 24155 106
Schröder, Andre 22668 98
Manthei, Axel 254 113

3 SLG Lüdenscheid 316
Becker, Dirk 9623 105
Hoffmann, Peter 6533 101
Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 107
Schönfeld, Volker 24008 104

4 Mitteldeutschland 307
Tischmacher, Andreas 13103 96
Gerdes, Jürgen 41494 104
Porwoll Gerdes, Monika 41495 94
Sender, Christian 34048 107

5 SLG Waldbrunn I 288
Drigo, Marcelo 44078 96
Meyer, Stefan 47498 83
Schmidt, Hans-Thomas 43591 109

6 SLG Wetterau 276
Erb, Ehrhard 28896 89
Schäfer, Christoph 40293 108
Werner, Jörg 16217 79
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Haigermoser, Armin
High Master
SLG Thingau

298

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 20 6 0 0 1 0 290
4 Plößl, Markus 36312 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 10 8 4 0 0 0 284
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 11 12 2 0 0 0 284
6 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 8 16 4 0 0 0 0 276

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reiche, Frank 8954 SLG Traunstein e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
2 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 14 11 5 0 0 0 0 295
3 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 9 12 8 1 0 0 0 290
5 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 6 15 8 1 0 0 0 290
6 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 5 15 9 1 0 0 0 289
7 Schönfeld, Volker 24008 SLG Lüdenscheid 4 14 11 1 0 0 0 287
8 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 9 7 10 3 1 0 0 281
9 Siegmund, Peter 27568 SLG Parchim 8 8 10 3 1 0 0 281

10 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 3 8 13 5 0 1 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 8 13 8 1 0 0 0 290
2 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 5 14 9 2 0 0 0 287
3 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 11 14 0 0 0 0 286
5 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 14 7 4 0 0 0 285
6 Albert, Frank 37199 SLG München 10 8 9 2 1 0 0 284
7 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 13 14 1 0 0 0 284
8 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 7 10 9 4 0 0 0 283
9 Johann, Sven 42091 Einzelmitglied 4 10 15 0 1 0 0 282

10 Papst, Heinz-Peter 36471 SLG Westrhein 5 11 10 3 1 0 0 281
11 Kraberg, Manuel 43539 SLG Dornberg 4 11 10 3 1 1 0 277
12 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 3 12 8 6 1 0 0 277
13 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 5 16 5 0 0 0 274
14 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 10 8 4 3 1 0 271
15 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 3 11 8 5 2 0 1 271
16 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 8 11 6 2 0 0 271
17 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 4 5 13 5 2 1 0 267
18 Großmann, Volker 34493 SLG Teck 0 7 9 11 3 0 0 260
19 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 0 0 0 0 1 0 0 7

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 6 13 10 1 0 0 0 288
2 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster 4 11 13 2 0 0 0 283
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 2 12 11 5 0 0 0 279
4 Münster, Dieter 40481 SLG Tann 3 10 13 3 1 0 0 278
5 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 1 9 13 7 0 0 0 273
6 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 12 10 3 2 3 0 266
7 Segura, Antonio 4869 SLG München 2 6 17 4 0 0 0 265
8 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1 10 11 3 2 2 0 259
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

9 Stauber, Björn 37060 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 8 9 5 2 2 0 247
10 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 0 4 11 7 4 3 0 241
11 Thomas, Max 40092 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 0 0 10 8 7 3 0 221
12 Maurer, Hans-Peter 19532 SLG Wetterau 0 2 4 5 8 1 2 168

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz 6 10 10 4 0 0 0 282
2 Otto, Thomas FS 5 9 11 5 0 0 0 279
3 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 5 12 10 0 1 0 0 267
4 Weger, Manfred 48441 SLG Hopfgarten 1 0 1 3 0 0 0 43
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Team Bayern 3 892
Peters, Helge 284
Prior, Peter 298
Haigermoser, Armin 298
Reiche, Frank 296

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 869
Becker, Karlheinz 1591 290
Bröker, Heiko 12974 289
Bröker, Hermann 3060 284
Haske, Andreas Heinrich 3010 290

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 865
Beckmann, Achim 30024 277
Dietz, Markus 46314 288
Semrau, Klaus Dieter 21186 287
Seyler, Mirko 35021 290

2 SLG Waldbrunn I 852
Drigo, Marcelo 44078 286
Haupt, Michael 15061 285
Schmidt, Hans-Thomas 43591 281

3 Nordmänner 580
Sonntag, Peter 10555 7
Eggers, Stefan 38075 283
Ehlers, Manfred 43777 290

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Mitteldeutschland 832
Tischmacher, Andreas 13103 282
Gerdes, Jürgen 41494 271
Porwoll Gerdes, Monika 41495 279
Sender, Christian 34048 271

2 Team Tirol 581
Storrer, Friedrich 3791 271
Molitor, Armin 46836 267
Weger, Manfred 48441 43

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 9 13 6 2 0 0 0 290
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 8 11 10 1 0 0 0 288
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
6 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 8 9 8 4 0 1 0 280
7 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 2 11 13 4 0 0 0 279
8 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 3 14 6 4 3 0 0 277
9 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 2 7 15 5 1 0 0 272

10 Münster, Dieter 40481 SLG Tann 1 7 15 4 2 1 0 267
11 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 8 15 2 2 0 0 265
12 Burkhardt, Hans 4011 SLG Rhein-Neckar 1 3 3 5 7 1 1 167
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 863
Drigo, Marcelo 44078 288
Haupt, Michael 15061 279
Meyer, Stefan 47498 272
Schmidt, Hans-Thomas 43591 296

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.08.2013  18:17


